la imposibilidad de llevar un control contable capaz de demostrar la 
trazabilidad de cada erogación y correcto uso de los recursos públicos 
designados a los partidos políticos.  

Finalmente, debe destacarse que se trata de la omisión en el registro 
contable de 3,215 (tres mil doscientos quince) CFDI que no fueron 
reportados, lo que deja en claro que se trata de una omisión reiterada y 
sistemática sobre el manejo contable de los recursos fiscalizados. 

Conforme a lo anterior, se propone confirmar la resolución impugnada, 
en lo que es materia de controversia.